

Bülowsvej 28 ApS

CVR-nr. 34 70 61 31

**Paul Bergsøes Vej 47
2600 Glostrup**

Årsrapport 2015

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Årsrapport 1. januar – 31. december	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bülowsvej 28 ApS

Paul Bergsøes Vej 47

2600 Glostrup

CVR-nr. 34 70 61 31

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Søren Svenningsen

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

Beretning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering og udlejning af fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud efter skat på 1.065 tkr. Årets resultat er som forventet. For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1	1.642.339	2.705.753
Resultat af primær drift		1.642.339	2.705.753
Finansielle indtægter		693	2.364
Finansielle udgifter	2	-275.405	-553.013
Ordinært resultat før skat		1.367.627	2.155.104
Skat af ordinært resultat	3	-302.592	-523.100
Årets resultat		<u>1.065.035</u>	<u>1.632.004</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		1.065.035	1.632.004
		<u>1.065.035</u>	<u>1.632.004</u>

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance 31. december

	Note	2013	2014
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	15.229.881	13.204.800
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende fra salg		274.287	409.178
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		27.625	0
		307.912	415.178
Likvide beholdninger		1.113.585	168.159
Omsætningsaktiver i alt		1.421.497	583.337
AKTIVER I ALT		16.651.378	13.788.137
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud		3.073.233	2.008.198
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.153.223	2.088.198
Gældsforpligtelser			
Langfristet prioritetsgæld		0	7.198.936
Leverandørgæld		584.623	45.410
Gæld tilknyttede virksomheder		8.485.593	3.797.095
Skyldig skat		302.592	648.498
Anden gæld		110.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		13.498.145	11.699.939
PASSIVER I ALT		16.651.378	13.788.137
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Årsrapport 1. januar – 31. december

Noter

1 Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn fremgår omsætning og vareforbrug ikke af regnskabet. Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 32 til at sammenlægge posterne.

2 Finansielle udgifter

	2015	2014
Renter prioritetsgæld	0	197.472
Renter tilknyttede virksomheder	57.877	37.595
Kursreguleringer	143.886	213.071
Øvrige finansielle udgifter	73.642	104.875
	<u>275.405</u>	<u>553.013</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	302.592	523.100
Årets ændring i udskudt skat	0	0
	<u>302.592</u>	<u>523.100</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo	13.204.800
Årets tilgang	10.436.676
Årets afgang	-8.411.595
Anskaffelsessum 31. december	<u>15.229.881</u>
Værdireguleringer primo	0
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer vedrørende afgang	0
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>
Bogført værdi 31. december	<u><u>15.229.881</u></u>

Årsrapport 1. januar – 31. december

5 Egenkapital

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	2.008.198	0	1.065.035	3.073.233
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>2.088.198</u>	<u>0</u>	<u>1.065.035</u>	<u>3.153.223</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for bankgæld.